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Kaupunkiympäristölautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Björn Månssonin toivomusponnesta, joka koskee mah-
dollisuuksia turvata pääsy terveys- ja hyvinvointikeskuksille eri 
joukkoliikennemuodoilla
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Lausuntoehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraavan 
lausunnon:

Kaupunginvaltuusto on 27.3.2024 hyväksynyt Myllypuron terveys- ja 
hyvinvointikeskuksen alueen asemakaavan muutoksen ja samassa yh-
teydessä hyväksynyt toivomusponnen, jossa esitetään, että tulisi selvit-
tää mahdollisuutta turvata pääsy uusille hyvinvointi- ja terveysasemille 
eri joukkoliikenteen muodoilla.

Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennusosa sijaitsee 
monipuolisten joukkoliikennepalvelujen piirissä. Metron lisäksi terveys-
aseman läheisyydestä on tarjolla monipuolinen bussien poikittaislinjas-
to, joka yhdistää Myllypuron tärkeimpiin kantakaupungin pohjoispuolel-
la oleviin keskuksiin. Suuri osa yhteyksistä tulee olemaan vaihdollisia. 
Matka-ajat joukkoliikenteellä valtaosasta terveys- ja hyvinvointikeskuk-
sen palvelualueesta tulevat olemaan alle puoli tuntia. 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) on varautunut tarvit-
taessa tekemään olemassa olevaan joukkoliikenteen linjastoon muu-
toksia, mikäli se katsotaan linjaston toimivuuden ja taloudellisuuden 
kannalta järkeväksi. Erityisesti pienkalustolla ajettavat lähibussilinjat 
ovat jatkossakin tarpeellisia täydentämään joukkoliikenteen palvelua, ja 
näiden osalta linjasto on myös helpommin ja taloudellisimmin muokat-
tavissa.

Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta on päättänyt 23.5.2023 palve-
luverkkosuunnitteluaan koskevista tavoitteista ja periaatteista. Palvelui-
den tulee olla saavutettavuudeltaan palvelun tarvitsijalle mahdollisim-
man optimaalisia. Saavutettavuudella tarkoitetaan fyysisten toimipistei-
den saavutettavuuden lisäksi digitaalisten palveluiden saavutettavuutta 
ja asiakkaan luo kotiin tuotavien sekä liikkuvien palveluiden saavutetta-
vuutta. Fyysisten toimipisteiden sijaintia tulee arvioida saavutettavuu-
sanalyysien perusteella lähtökohtaisesti julkisen liikenteen matka-ajan 
näkökulmasta.
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Uusista keskitettävistä toimipisteistä rakenteilla oleva Kamppi ja suun-
nitteluvaiheessa oleva Haaga tulevat sijaitsemaan molemmat merkittä-
vissä joukkoliikenteen solmukohdissa. Keskukset tulevat olemaan hy-
vin saavutettavissa joukkoliikennevälineillä eri suunnista. Kampin toi-
mipiste sijoittuu suoraan Kampin metroaseman läntisen sisäänkäynnin 
päälle. Haagan toimipiste tulee sijaitsemaan Vihdintien liikenneympy-
rän välittömässä läheisyydessä pikaraitiolinja 15:n ja tulevan Vihdintien 
pikaraitiolinja 14:n risteyskohdassa.

Esittelijän perustelut

Toivomusponsi

Valtuutettu Björn Månsson on tehnyt kaupunginvaltuustossa 27.3.2024 
Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen asemakaavan muutoksen 
käsittelyn yhteydessä seuraavan toivomusponnen:

”Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta turvata 
pääsy uusille hyvinvointi- ja terveysasemille eri joukkoliikenteen muo-
doilla.”

Lausuntopyyntö

Kaupunginkanslia on pyytänyt kaupunkiympäristölautakuntaa anta-
maan toivomusponnesta lausunnon kaupunginhallitukselle 31.10.2024 
mennessä.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski
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